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                                                        MS ne demek bu yazımızın konusu. Ekonomik kriz yıllarında genel eğilim olarak şans oyunları ve spor bahisleri normalin üzerinde bir taleple karşılaşıyor. Azalan işler, artan işsizlik, geçim sıkıntısı ve bir şeylere bağlanma, ümit etme iç güdüsü, özellikle dar gelirli ve orta halli bireyler için bahis oyunlarını, ciddi bir opsiyon haline getiriyor.

Küresel ve yerel ölçekte ciddi bir krizle karşı karşıya olduğumuz, bu dönemde, bahis oyunlarına olan ilginin giderek arttığını öngörmek için, çok fazla veriye ihtiyaç duymuyoruz.

En çok tercih edilen spor dalı futbol

Futbol ülkemizde ve dünyada açık ara en popüler spor olmaya devam ediyor. Bütün dünyayı uzun yıllardır etkisi altına almış olan bahis furyasında da, durum pek farklı değil.

Futbol yıllardır bahis oyunlarında da en çok tercih edilen spor dalı.

Ülkemizde henüz İddaa yasal olarak oynanmaya başlamadan önce, 1990’ların sonu, 2000lerin başında çok az kişi bahisleri takip ederken, telefonla kupon yazdırılır ya da yurt dışı canlı iddaa siteleri üzerinden oyunlar oynanırdı. Ms ne demek bu şekilde ortaya çıktı. Muhtemelen at yarışlarının bahis olarak, ülkemizde futbolun önünde olduğu yıllardı.





ms ne demek öğren


Halk arasındaki genel oyun ise Spor Toto ve birbirleriyle iddiaya girmekti. O dönemlerdeki tek maç bahis için tek yasal seçenek olan iddiaya girmede ise ortaya genelde gömlek, kravat, yemek gibi bahisler koyulur, beraberlik bazen ortada olur, bazen de daha zayıf olan takıma verilirdi.

Bugün futbolda güvenilir bahis siteleri üzerinden verilen oyunlarda gördüğümüz beraberlikte iade ve çifte şans oyunları aslında o zamanlarda da teknik olarak varmış.

MS ne demek?

Gerek futbol ve gerek diğer spor dallarında bahis seçenekleri inanılmaz derece artmış olsa da, bu oyunun en temeli bugün MS olarak oynadığımız oyundur. Bu oyunu canlı iddaa siteleri https://izmirbisiklet.org/ linki çeşitli siteler aracılığı ile sunmaktadır.

Maç Sonucu tamlamasının kısaltılmış hali olan MS, maçın sonucu üzerine oynanan bir bahis oyununu ifade eder.

Futbolda her takım için galibiyet – beraberlik ve mağlubiyet seçenekleri mümkün olduğu için oyununu 3 ihtimali vardır.

İddaa hayatımıza girmemişken 1960 yılında ülkemizde oynanmaya başlayan Spor Toto oyunu da aslında 16 tane maçın MS bahisleri üzerine kurulmuş bir oyundu.

13 asıl ve 3 yedek maçtan oluşan kuponlarda; ikramiye kazanmak için asıl maçlarda 12 ya da 13 bilmek, büyük ikramiye için; 13 dışında, yedek maçlardan da en az 1 tanesini bilerek 13+1 yapmak gerekiyordu.

1980’li yıllarında ülkemizde Spor Toto’nun yanına, kardeş olarak Spor Loto geldi. Spor Loto ise daha geniş bir listeden, berabere bitecek 8 maçı seçmek üzerine kuruluydu ve takdir edersiniz ki çok ama çok zor bir görevdi. Buna karşılık olarak ise kazandırdığı ikramiyeler ile ilgi odağı oluyor ve Spor Toto’dan daha fazla rağbet görmeye başlıyordu.

Sözün özü, bahis oyunlarının tarihine baktığımızda ve temeline indiğimizde, başlangıç olarak MS bahsini görürüz. Maçı kazanan takımı doğru tahmin etmek, bu oyunun en temel bahsidir.

Favori takımların galibiyetlerini bulmak çok daha kolay olduğu için, getirisi daha az olmakla beraber, berabere bitecek maçları ya da sürpriz galibiyet alacak takımları tahmin etmek çok daha kazançlıdır.

Geride bıraktığımız sezonda İtalya Serie-A’nın 32.haftasına bakarsak favori Roma, Salernitana’yı sahasında 2-1 yenerek, galibiyetine 100 Euro bahis oynayanlara 120 Euro kazandırmış, buna karşın o haftanın sürpriz galibiyetlerinden bir tanesini Napoli deplasmanında 3-2’lik skorla alan Fiorentina ise, kendisine sadece 32 Euro’luk bahis oynayan bir sporsevere 123 Euro kazandırmıştır. Aynı hafta 0-0 beraberlikle biten Torino – Milan maçı ise, yine 37 Euroluk beraberlik bahsi oynayanlara, 122 Euro kazandırmıştır. Bu şekilde yüksek kazançlı bahisler için yurt dışı bahis siteleri yani https://yasadisi-bahis-siteleri.com/ sitesine göz atabilirsiniz.

Her spor dalında MS bahisleri üç ihtimalli değildir. Tenis, Voleybol, Snooker (Bilardo), Curling, Badminton, Masa Tenisi gibi spor dallarında iki takımdan ya da sporcudan bir tanesi mutlaka kazanacağı için ihtimal sayısı MS 1 ve MS 2 olmak üzere ikiye düşer.

Kuralları gereği istisnai durumlar dışında berabere bitemeyen ve normal süresi berabere bittiği takdirde uzatmalara giden, Basketbol ve Buz Hokeyi gibi sporlarda ise uzatma süresinin skorunun bahse dahil olup olmadığını, özellikle kontrol etmek gerekir.

Basketbolda beraberlik ve uzatma ihtimali, Buz Hokeyine göre daha azdır ve genellikle bahis bültenlerinde uzatma süresini de dahil eden MS bahisleri açılırken, beraberlik ihtimali daha fazla olan Buz Hokeyi maçları genellikle klasik olarak üç MS bahsi içerir.

Maçın içerisindeki seçeneklere girdiğinizde 2 ve 3 MS bahsi seçeneklerini görürsünüz. Yurt dışı bir bahis sitesinde oynuyorsanız, parantez içerisinde 2 way veya OT included ibareleri size 2 seçenekli bir seçim şansı sunulduğunu; 3 way ise 3 seçenekli bir seçim şansı sunulduğunu gösterir.

Buz Hokeyi bahislerinde beraberlik ihtimalini de denkleme dahil eden 3 seçenekli MS bahislerinin kazancı, doğal olarak 2 seçenekli, uzatma ya da penaltıları da dahil eden seçeneğe göre çok daha fazladır.

Örneğin birbirine yakın güçlerde 2 milli takım olan Kanada ve Rusya’nın oynayacakları hayali bir Dünya Şampiyonası finalinde 3 ihtimalli galibiyet yani MS oranları 2,80 – 3,10 – 2,80 ise 2 ihtimalli galibiyet yani MS oranları 1.95 – 1.95 olacaktır.

Robin isimli Kanada vatandaşı bir kadının; Kanada’nın 2 ihtimalli galibiyet bahsine 1000 Kanada Doları oynadığınızı varsayarsak, Kanada maçı normal sürede 3-1 kazansa dahi kazancı 1950 Dolar olacaktır.





iddaa ms ne demek


Aynı maçta 3 ihtimalli Kanada galibiyetine yine 1000 Dolar bahis oynayan bir başka Kanadalı Justin’in kazancı ise 2800 Dolar olacaktır.

Normal sürenin 2-2 bittiği ve uzatmada altın gol atarak Kanada’nın kazandığı senaryoda ise Robin yine kasasını 1950 Dolara yükseltirken, Justin’in kasası sıfıra düşecektir.

Futboldan devam edecek olursak; MS bahisleri normal lig maçlarında 1 (ev sahibi takım) 0 (beraberlik) ve 2 (deplasman takımı) galibiyetleri üzerine oynanırken, Avrupa ve Dünya Şampyionası gibi organizasyonlarda işler birazcık değişebilir, üç ihtimalli olan MS bahislerini tek tek inceleyelim.

MS 1 ne demek?

Bir bahis bülteninde MS 1 bahsinin anlamı; o karşılaşma için adı ilk olarak yazılan takımın, 90 dakikalık normal süre içerisinde maçı kazanmasıdır. İddaa sistem hakkında en ayrıntılı bilgiyi http://iddaasistem.org/ linkinden alabilirsiniz.

Örneğin geride bıraktığımız Süper Ligin sezonunun ikinci haftasında oynanan Konyaspor – Başakşehir maçını ele alalım.

İlk yarısı 45.dakikada Ndayishimiye’nin golüyle 1-0 Başakşehir üstünlüğüyle biten maçın, ikinci yarısında oyuna ağırlığını koyan Konyaspor; 51.dakikada Endri Çekici ve 87.dakikada Chikalleshi’nin golleriyle maçı 2-1 kazanmış ve 3 puanı almıştır.

Konyaspor – Başakşehir maçında adı ilk yazılan takım olan ev sahibi Konyaspor’un galibiyetiyle MS 1 tahminleri başarılı olmuştur.

MS 1 bahsi lig ve rövanşı olan kupa maçlarında, istisnalar dışında ev sahibi takımı temsil eder, belli şehirlerde yapılan Olimpiyat, Akdeniz Oyunları, Avrupa Şampiyonları, Dünya Kupaları gibi organizasyonlarda ise kura çekimine göre resmi olarak ev sahibi olan takımın adı daha sonra yazılabilir. Yine bu kura çekimi ya da resmi maç listesine göre, tarafsız sahada oynanan maçlarda ilk önce adı yazılan takım, 1 numaralı takımı temsil eder.

2018 yılında Rusya’da yapılan Dünya Kupasında; 25 Haziran tarihinde oynanan A Grubu üçüncü maçlarından Uruguay – Rusya maçı, Rusya’da bir şehir olan Samara’da oynanmasına karşın, resmi olarak maç Uruguay – Rusya sıralamasıyla ilan edildiği için, maçı deplasmanda 3-0 kazanan Uruguay’ın galibiyeti MS 1 olarak kabul edilmiştir.

Sonuç olarak MS 1 bahsi çok büyük bir oranda ev sahibi takımın galibiyetini temsil etse de, bu kesinlik içeren bir kural değildir, burada kural adı bahis listesinde ilk yazılan takımın hangisi olduğudur.

Maçın nerede oynanacağından bağımsız olarak, adı bahis listesine ilk olarak yazılan takım, o maça oynanacak bahislerde 1 numaralı takımı temsil eder ve MS 1 bahsinin kazanması için, normal sürede adı ilk yazılan takımın galip gelmesi gerekir.

MS 2 ne demek?

MS 2 bahsi ise, MS 1 bahsinin tam aksi olarak, adı ikinci sırada yani daha sonra yazılan takımın galibiyeti anlamına gelir.

Genel olarak deplasman takımı galibiyeti olarak tanımlansa da, esas kural adı daha sonra yazılan takımın galip gelmesidir.

Geride bıraktığımız sezonda Avrupa’nın en büyüğünü belirleyen Şampiyonlar Ligi final maçı Paris’in meşhur futbol mabedi olan Stade de France’de Liverpool ve Real Madrid takımları arasında oynanmıştır.





maç sonucu oyna kazan


Tarafsız sahada oynanan maçta resmi sıralamada Liverpool ilk takım, Real Madrid ise ikinci takım durumundadır, 59.dakikada Vinicius Junior’un golüyle maçı 1-0 kazanarak Şampiyonlar Ligini müzesine götüren Real Madrid, ülkemizdeki yasal iddaa üzerinden, galibiyetine 1000TL yatıran bir bahis severe tam 3150TL kazandırmıştır.

Rusya, Ukrayna’ya henüz saldırmadan önce, geride bıraktığımız sezonun başlarında Ukrayna’nın Shakhtar Donetsk takımı ile Monaco, Şampiyonlar Ligi Play-Off turunda karşı karşıya gelmişlerdir.

İlk maçı deplasmanda 1-0 kazanan Shakhtar Donetsk, rövanş maçında sahasında 2-1 kaybedince, maç uzatmaya gitmiş ve Ukrayna temsilcisi uzatmada attığı golle skoru 2-2’ye getirerek, Şampiyonlar Ligine katılma hakkı kazanmıştır.

Rövanş maçı uzatma sonunda 2-2 sona ermiş olsa da, normal süre 1-2 olarak sonuçlandığı için, bu maçın MS bahsindeki kazananı 2.takım olan Monaco’dur yani MS 2 bahsi kazanmıştır.

MS 0 ne demek?

MS 0 bahsi iki takım arasında oynanan karşılaşmanın berabere biteceğini temsil eden bahis türüdür.

Futbol, hentbol gibi beraberliğin kabul edildiği spor dalları dışında, berabere biten maçların istisnalar dışında, uzatmaya gittiği Buz Hokeyi, Basketbol gibi maçlarda da yer alır.

Özellikle Basketbolda MS 0 tahmini çok değerlidir ve bu bahsi doğru tahmin edenlere, yatırdığı paranın 10 mislinin üzerinde kazanç sağlayabilir. Basketbol gibi skorun devamlı değiştiği bir spor dalında beraberlik olasılığı normal olarak Futbol, Buz Hokeyi, Hentbol gibi branşlara göre çok daha azdır.

Voleybol, Tenis, Snooker gibi belli bir sayıya ulaşan takım ya da oyuncunun maçı kazandığı branşlarda ise MS 0 bahsi bulunmaz.

Futbolda özellikle tek maçlı iddaa sistem, eleminasyon sistemiyle oynanan kupa maçlarında ve birçok final maçında MS 0 yakalama ihtimaliz hiç de azımsanmayacak seviyededir.

İlginç bir istatistik vermek gerekirse; Süper Ligin bir alt ligi olan TFF 1.Ligde, Süper Lige çıkacak son takımı belirleyecek final maçlarına baktığımızda; 2015 yılından 2020 yılına kadar 6 sene arka arkaya tüm final maçlarının normal süre ve uzatmalarının berabere bittiğini ve kazananı penaltıların belirlediğini görürüz.

Son 2 sezonda ise Altay, Altınordu’yu; İstanbulspor ise Bandırmaspor’u normal sürede tek farkla geçerek, bu 6 yıllık istatistiği bozmuşlardır.

MS bahisleri nasıl oynanırlar ?

MS bahisleri kolaylıkla fiziki bayilerde ve sanal bayilerde yasal olarak oynanmaktadır. Bilyoner, Nesine, Oley, Misli, Tuttur, Birebin gibi yasal sitelerden bir tanesine üye olarak giriş yaparsanız ve tahminde bulunmak istediğiniz maçı seçerseniz, tüm bahis seçenekleri karşınıza çıkacaktır.

Genellikle en üstte olan, en temek bahis seçeneği olan MS’den 1 – 0 – 2 tercihlerinden bir tanesini tıklayıp, bahis miktarınızı belirleyerek sanal bayilerden oyunuzu oynayabilirsiniz.

Sokak veya caddelerde bulunan fiziki bayilerden ise kupon doldurarak, kupon doldurmayı da bilmiyorsanız, bayinin yetkilisine sözlü olarak, bahis oynamak istediğiniz miktarı, maçı ve kazacak takımı söyleyerek MS bahsini rahatlıkla oynayabilirsiniz.
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